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Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κος. Κουσενίδης Αλέξανδρος καλεί τον Δήμαρχο κο 
Κυρίζογλου Λάζαρο, τους Δημοτικούς Συμβούλους καθώς και τους Προέδρους των Δημοτικών 
Κοινοτήτων Αμπελοκήπων και Μενεμένης σε τακτική συνεδρίαση που θα πραγματοποιηθεί δια ζώσης 
κεκλεισμένων των θυρών, σύμφωνα με την υπ  ́αρ. 18318/13-03-2020 και 163/29-05-2020 εγκυκλίων 
του Υπουργείου Εσωτερικών και την παράγραφο 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΦΕΚ55/τ.Α /́11-03-2020), στο Β΄ΚΑΠΗ Αμπελοκήπων (28ης Οκτωβρίου & Ελευθερίας) 
ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ 19 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ και ώρα 20:00, για να πάρουμε απόφαση στα παρακάτω θέματα 
της ημερήσιας διάταξης: 

 

 
Θέμα 1ο: Έγκριση εκμίσθωσης του δημοτικού ακινήτου στη συμβολή των οδών Ακριτών- Λαγκαδά 
(πισίνα). 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Καζαντζίδης Γεώργιος (Σύνταξη: Θεοδωρίδου Αθηνά) 
Εγκρίνεται:  
 
Θέμα 2ο: Μείωση ή μη του μισθώματος του  ακινήτου  ιδιοκτησίας του Δήμου όπου στεγάζεται το Δίκτυο 
Άλφα. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Καζαντζίδης Γεώργιος (Σύνταξη: Θεοδωρίδου Αθηνά) 
Εγκρίνεται:  
 
Θέμα 3ο: Παράταση ισχύος και για το έτος 2021 των ΑΔΣ περί των τελών διαφήμισης, Χρήσης 
Κοινοχρήστων Χώρων, ΤΑΠ. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Καζαντζίδης Γεώργιος (Σύνταξη: Θεοδωρίδου Αθηνά) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 4ο: Καθορισμός συντελεστών για τις ανταποδοτικές υπηρεσίες καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού 
έτους 2021. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Καζαντζίδης Γεώργιος (Σύνταξη: Θεοδωρίδου Αθηνά) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 5ο: Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος 2020. 

 
Παρουσίαση της πρότασης με θέμα: «Ένταξη του Δήμου Αμπελοκήπων – Μενεμένης στο 
παγκόσμιο δίκτυο της UNESCO με τίτλο “Πόλεις που μαθαίνουν”» από την ομάδα: Τοπική 
Αυτοδιοίκηση - Βιώσιμη Ανάπτυξη, στο πλαίσιο του ευρωπαϊκού προγράμματος “I_do”: a 
youth - led alliance, building @ctive Roma citizens» (Μια συμμαχία νέων για τη δημιουργία 
ενεργών Ρομά πολιτών). 
 



Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Μανωλόπουλος Βασίλης (Σύνταξη: Αγγελίδης Τριαντάφυλλος) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 6ο: Συναίνεση για την δουλεία διόδου στο 423 αγροτεμάχιο με σκοπό την διέλευση στο 426Α 
αγροτεμάχιο ιδιοκτησίας του Δήμου Αμπελοκήπων Μενεμένης. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Μανωλόπουλος Βασίλης (Σύνταξη: Αγγελίδης Τριαντάφυλλος) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 7ο:«Παραχώρηση δωρεάν χρήσης δημοτικού χώρου ως γραφείο». 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Πουρσανίδης Τριαντάφυλλος (Σύνταξη: Γκούμας Αστέριος) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 8ο: Παραχώρηση κατά χρήση της αίθουσας πολλαπλών χρήσεων (γυμναστήριο- υπόγειο) του 2ου  
και 12ου Δημοτικών Σχολείων Αμπελοκήπων στη ΝΕΑΝΙΚΗ ΕΣΤΙΑ του ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 
Αμπελοκήπων για τη λειτουργία των χορευτικών συγκροτημάτων της νεότητας για το Σχολικό έτος 2020-
2021. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος Παιδείας- Κοσμάς Γυμνόπουλος (Σύνταξη: Αβράμη Αγγελική) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 9ο: Παραχώρηση κατά χρήση του χώρου υποδοχής (σάλα) του 5ου Διαπολιτισμικού Δημοτικού 
Σχολείου Μενεμένης στον Ποντιακό Πολιτιστικό Σύλλογο «ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ» Αγ. Νεκταρίου  για τη 
λειτουργία των χορευτικών συγκροτημάτων του Συλλόγου. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος Παιδείας- Κοσμάς Γυμνόπουλος (Σύνταξη: Αβράμη Αγγελική) 
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 10ο: Οικονομική ενίσχυση οικονομικά αδύναμων δημοτών. 
Εισηγητής: Εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Υγείας Πρόνοιας &Κοινωνικής Πολιτικής-Παναγιωτίδης Γαβριήλ 
(Σύνταξη: Πασχαλίδου Αικατερίνη)  
Εγκρίνεται: 
 
Θέμα 11ο: 19η Αναμόρφωση Προϋπολογισμού έτους 2020. 
Εισηγητής: Αντιδήμαρχος-Καζαντζίδης Γεώργιος (Σύνταξη: Θεοδωρίδου Αθηνά) 
Εγκρίνεται:  
 
 
                                        Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 
 
 
                                                                  Κουσενίδης  Αλέξανδρος 
 
 
 
 
 
 


